

WARNER BROS. INTERNATIONAL TELEVISION PRODUCTION DANMARK APS

SØLVGADE 32, 1307 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 24 May 2017*

Hans Fredrik Hillerbrand

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 10 63 30 44
CVR NO. 10 63 30 44

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-22

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY DETAILS

Selskabet
Company Warner Bros. International Television Production Danmark ApS
Sølvgade 32
1307 København K

CVR-nr.: 10 63 30 44
CVR no.:
Stiftet: 9. februar 1987
Established: 9 February 1987
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors Hans Fredrik Hillerbrand, Formand
Chairman
William Alexander Ogilvie

Direktion
Board of Executives Hans Fredrik Hillerbrand

Revision
Auditor Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for Warner Bros. International Television Production Danmark ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Warner Bros. International Television Production Danmark ApS for the year 1 January - 31 December 2016.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the the Company's financial position at 31 December 2016 and of the results of the the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 24. maj 2017
Copenhagen, 24 May 2017

Direktion:
Board of Executives

Hans Fredrik Hillerbrand

Bestyrelse:
Board of Directors

Hans Fredrik Hillerbrand
Formand
Chairman

William Alexander Ogilvie

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af TV, underholdnings- og dokumentarprogrammer samt udlejning af tekniske faciliteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 6.664 tkr. mod et underskud på 2.659 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på -443 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Kapitalen er reetableret ved at selskabet den 23. februar 2017 har fået et tilskud fra selskabets moderselskab på 12,3 mio. kr. Tilskuddet er anvendt til nedbringelse af gælden i selskabet.

Selskabet er i året fusioneret med det tidligere moderselskab Eyeworks Holding Denmark ApS og med det tidligere søsterselskab Eyeworks Scandi Fiction Denmark ApS med virkning fra 1. januar 2016.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

As in previous years, the Company's principal activities comprise the production of television, entertainment and documentary programmes as well as leasing of technical facilities.

Development in activities and financial position

The income statement for 2016 shows a loss of 6,664 DKK ('000) against a loss of 2,659 DKK ('000) last year, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of -443 DKK ('000). Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

The company has lost its equity. The capital has been restored as the company on 23 February 2017 received a contribution from its parent company of DKK 12.3 m. The contribution has been used to reduce the company's debt.

The company merged during the year with its former parent company Eyeworks Holding Denmark ApS and with its former sister company Eyeworks Scandi Fiction Denmark ApS with effect from 1 January 2016.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2016 kr. DKK	2015 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE..... <i>GROSS PROFIT</i>	1	3.758.637	9.704.260
Administrationsomkostninger..... <i>Administrative expenses</i>	1	-10.807.907	-12.884.975
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING LOSS</i>		-7.049.270	-3.180.715
Finansielle indtægter..... <i>Financial income</i>		5.584	1.058
Finansielle omkostninger..... <i>Financial expenses</i>	2	-524.939	-83.826
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		-7.568.625	-3.263.483
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	904.554	604.719
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		-6.664.071	-2.658.764
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Anvendt af tidligere års overskud..... <i>Accumulated profit</i>		-6.664.071	-2.658.764
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-6.664.071	-2.658.764

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2016 kr. <i>DKK</i>	2015 kr. <i>DKK</i>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
<i>Intangible fixed assets acquired</i>			
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	0
<i>Intangible fixed assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		253.684	432.752
<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler.....		472.160	601.879
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver.....	5	725.844	1.034.631
<i>Tangible fixed assets</i>			
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		886.470	881.556
<i>Rent deposit and other receivables</i>			
Finansielle anlægsaktiver.....	6	886.470	881.556
<i>Fixed asset investments</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		1.612.314	1.916.187
<i>FIXED ASSETS</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.048.135	6.704.946
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.041.999	4.170.845
<i>Contract work in progress</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		672.366	3.665.256
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Udskudte skatteaktiver.....		3.413.008	1.938.200
<i>Deferred tax assets</i>			
Andre tilgodehavender.....		1.509.500	3.290.457
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.818.392	839.031
<i>Joint tax contribution receivable</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		296.370	289.927
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Tilgodehavender.....		24.799.770	20.898.662
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger.....		3.233.080	1.291.121
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		28.032.850	22.189.783
<i>CURRENT ASSETS</i>			
AKTIVER.....		29.645.164	24.105.970
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2016 kr. DKK	2015 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.304.406	1.304.406
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-1.747.500	4.052.100
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	-443.094	5.356.506
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received concerning work in progress</i>		12.686.305	9.389.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.220.272	1.735.091
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		10.918.383	3.815.876
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		5.242.329	3.751.629
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		20.969	57.389
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		30.088.258	18.749.464
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		30.088.258	18.749.464
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		29.645.164	24.105.970
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Koncernregnskab <i>Consolidated financial statements</i>	9		

NOTER
NOTES

	2016	2015	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Medarbejderforhold			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
<i>Average number of employees</i>			
41 (2015: 56)			
Finansielle omkostninger			2
<i>Financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	516.104	71.568	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.835	12.258	
<i>Other interest expenses</i>			
	524.939	83.826	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.818.392	-839.031	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	913.838	234.312	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	-904.554	-604.719	
Immaterielle anlægsaktiver			4
<i>Intangible fixed assets</i>			
		Erhvervede im-	
		materielle anlægs-	
		aktiver	
		<i>Intangible fixed</i>	
		<i>assets acquired</i>	
Kostpris 1. januar 2016.....		0	
<i>Cost at 1 January 2016</i>			
Tilgang ved virksomhedssammenslutning.....		2.281.702	
<i>Additions relating to business combination</i>			
Kostpris 31. december 2016.....		2.281.702	
<i>Cost at 31 December 2016</i>			
Afskrivninger 1. januar 2016.....		2.025.361	
<i>Amortisation at 1 January 2016</i>			
Årets afskrivninger.....		256.341	
<i>Depreciation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2016.....		2.281.702	
<i>Depreciation at 31 December 2016</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		0	
<i>Carrying amount at 31 December 2016</i>			

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

5

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2016..... <i>Cost at 1 January 2016</i>	9.260.090	4.416.633
Tilgang..... <i>Additions</i>	61.344	0
Afgang..... <i>Disposals</i>	-47.500	0
Kostpris 31. december 2016..... <i>Cost at 31 December 2016</i>	9.273.934	4.416.633
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2016</i>	8.827.338	3.814.754
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-47.500	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	240.412	129.719
Af- og nedskrivninger 31. december 2016..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2016</i>	9.020.250	3.944.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	253.684	472.160

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

6

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2016..... <i>Cost at 1 January 2016</i>	881.556
Tilgang..... <i>Additions</i>	52.914
Afgang..... <i>Disposals</i>	-48.000
Kostpris 31. december 2016..... <i>Cost at 31 December 2016</i>	886.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	886.470

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital

7

Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.304.406	4.052.100	5.356.506
<i>Equity at 1 January 2016</i>			
Tilgang ved virksomhedssammenslutning.....		864.471	864.471
<i>Additions relating to business combination</i>			
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.664.071	-6.664.071
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Egenkapital 31. december 2016.....	1.304.406	-1.747.500	-443.094
<i>Equity at 31 December 2016</i>			

Eventualposter mv.

8

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 1.550 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 9 mdr. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler m.v. på i alt 148 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-2 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 1,550 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 9 month. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars, totalling DKK 148 thousand, with remaining contract terms of 1-2 years.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Turner Broadcasting System Denmark ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Turner Broadcasting System Denmark ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Koncernregnskab

9

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Time Warner Inc. Delaware, USA og kan rekvireres hos One Time Warner Center, New York, NY 10019-8016, USA.

The company is included in the consolidated financial statements of Time Warner Inc. Delaware, USA and can be obtained from One Time Warner Center, New York, NY 10019-8016, USA.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Warner Bros. International Television Production Danmark ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

The annual report of Warner Bros. International Television Production Danmark ApS for 2016 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B with additional choice of rules relating to reporting class C.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

With effect from 1 January 2016, the company has implemented Act no. 738 of 1 June 2015 with amendments to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amended Act does not have any monetary impact on the income statement or the balance sheet in the financial year or on the comparative figures. The financial statements are therefore presented in accordance with the accounting policies applied last year.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsenterings- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

The amended Act has solely resulted in new or amended presentation or disclosure requirements which have been incorporated in the financial statements.

Selskabet er i året fusioneret med det tidligere moderselskab Eyeworks Holding Denmark ApS og med det tidligere søsterselskab Eyeworks Scandi Fiction Denmark ApS med virkning fra 1. januar 2016. Selskaberne er indregnet via book value-metoden. Fusionerne har medført en forøgelse af selskabets egenkapital på tkr. 864, pr. 1 januar 2016.

The company merged during the year with its former parent company Eyeworks Holding Denmark ApS and with its former sister company Eyeworks Scandi Fiction Denmark ApS with effect from 1 January 2016. The companies are recognised according to the book value method. The mergers resulted in an increase of the company's equity of DKK ('000) 864 at 1 January 2016.

Koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens kontrol anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes på egenkapitalen.

Intercompany business combinations

For the purpose of business combinations such as purchase and sale of equity investments, mergers, demergers, contribution of assets, and exchange of shares etc. with participation of enterprises controlled by the parent company, the book value method is used according to which the combination is considered to have been implemented at the time of acquisition without adjustment of comparative figures. Differences between the agreed consideration and the acquired enterprise's carrying amount are recognised in equity.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug, og de producerende virksomheder indregner produktionsomkostninger svarende til årets omsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Endvidere indregnes nedskrivning i forbindelse med forventede tab på entreprisekontrakter.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger mv. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of merchandise and finished goods is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Where products with a high degree of individual adjustments are delivered, recognition in net revenue is made as and when the production progresses, the net revenue being equal to the sales value of the work performed for the year (the production method). This method is applied when the total costs and expenses regarding the contract and the degree of completion at the balance sheet date can be reliably assessed, and it is likely that the financial benefits will flow to the company.

When the result of contract work cannot be assessed reliably, revenue is only recognised corresponding to related costs to the extent that it is likely that they will be recovered.

Production costs

Production costs comprise costs, including wages and salaries and write-off, incurred to achieve the net revenue for the year. Commercial enterprises recognise cost of sales, and the manufacturing enterprises recognise production costs equal to the revenue for the year, including direct and indirect costs of labour, rent and leasing and depreciation of production plant.

Impairment losses are recognised in connection with expected losses on project contracts.

Administrative expenses

Administrative expenses recognise costs incurred during the year regarding management and administration of the group, inclusive of costs relating to the administrative staff, executives, office premises, office expenses etc and related amortisation.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under a-contoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil, samt branchemæssige forhold.

Financial income and expenses in general

Financial income and expenses include interest income and expenses, financial expenses of finance leases, realised and unrealised gains and losses arising from investments in financial assets, debt and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.

Tax on profit for the year

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.

BALANCE SHEET

Intangible fixed assets

Acquired goodwill is measured at cost less accumulated amortisation. Goodwill is amortised on a straight-line basis over the expected useful life which is estimated to 5 years. The period of amortisation is determined based on an assessment of the acquired company's position in the market and earnings profile, and the industry-specific conditions.
